令和5年4月11日

　令和5年4月14日～令和5年4月18日入札執行の予定である
「羽曳野市立島泉保育園解体工事実施設計業務」の仕様に
ついて質疑がありましたので、下記のとおり通知いたします。

増築時の図面の貸し出しは可能です。

よろしいです。

よろしいです。

別添１及び別添２の写真のとおりです。

よろしいです。

業 務 名 羽曳野市立島泉保育園解体工事実施設計業務
№ 質 疑 事 項

業者各位
質疑回答事項通知書

回答

建設時、増築時の図面をお借りすることは可能でしょうか。

実施設計図面は画像データをＣＡＤに貼付加工してもよろしいでしょうか。

給水、排水、ガスの道路部分の引込み管は存置と考えてよろしいでしょう
か。

既設建物内の残存物調査について、業務量が推定できるような写真やおおよ
その数量等御提示頂けませんでしょうか。

解体後は、境界沿いにガードフェンスの設置、場内は整地程度と考えてよろ
しいでしょうか。

1

2

3

4

5